
 

 

 

MTÜ Balti Keskkonnafoorum kutsub Teid osalema keskkonnamessil 

„Elukvaliteet 2013“ 
6.-7. DETSEMBER Tartu Näitused messikeskuses  

Fr. R. Kreutzwaldi 60, Tartu 

 

 

Keskkonnamessile tasub tulla kõigil, kes huvituvad keskkonnasõbralikest lahendustest, 

keskkonnasõbralikust ehitusest, päikese- ja tuuleenergia seadmetest, mahetoidust, öko- ja 

tervisetoodetest ning looduslikust kosmeetikast. Samuti saab messi raames osa võtta 

seminaridest ja lisaks sellele külastada ning kaasa lüüa erinevates töötubades. 

 

 

   SEMINARILE REGISTREERIJATELE ON MESSILE SISSEPÄÄS TASUTA!   
      Seminaridele on Teil võimalik registreerida SIIN 

 

 

Tulge ja tutvuge, millega meie organisatsioon tegeleb. Anname ülevaate oma 

keskkonnaprojektidest ning jagame erinevaid infomaterjale. Meie messiboksis on võimalik 

vaadata erinevaid videoklippe ning osaleda viktoriinis. MTÜ Balti Keskkonnafoorum korraldab 

erinevaid keskkonnateemalisi seminare ning huvi korral oleme avatud uutele 

koostööpakkumistele. Koostame vastavalt Teie soovile ja vajadustele seminari/koolituste 

ajakava ning leiame sobivaimad eksperdid. 

 

Meie ettekannete teemad koos toimumisaegadega leiate järgmiselt leheküljelt.  

Täpsem informatsioon keskkonnamessi kohta: http://www.tartunaitused.ee/elukvaliteet/  

 

https://docs.google.com/a/bef.ee/forms/d/1STkvoV6PtfSREWnaQDHjEzTBiD9exWyRa-_6XsYyIOM/viewform
http://www.tartunaitused.ee/elukvaliteet/


MTÜ Balti Keskkonnafoorumi ettekannete teemad ja toimumisajad:   

 

REEDEL (6.12) 

13:30 – 14:00 „Mere elurikkuse seire – miks ja kuidas?” Ettekanne räägib Läänemere 

elurikkuse seirest ja seisundi hindamisest ning sellest, miks on seiret vaja ja kuidas seda tehakse. 

Tutvustatakse ka mere elurikkuse seire arendamisega tegelevat projekti MARMONI ning 

antakse vihjeid, kuidas igaüks meist saaks osaleda teabe kogumisel mereelustiku kohta. 

 

 

 

 

 

14:00 – 14:30 „Mõtle, mida tarbid. Vali vähem ohtlikke aineid sisaldavaid tooteid“. Räägime, 

miks on oluline teada toodetes sisalduda võivatest ohtlikest kemikaalidest ning millised on 

tarbijate võimalused teha ohutumaid valikuid.  

 

 

 

 

 

 

LAUPÄEVAL (7.12) 

15:00 – 16:00 „Millised on ohtlikud ained igapäevastes tarbetoodetes  (kosmeetika, 

kodukeemia, ehitusmaterjalid, jms)“ : ettekanne ja praktiline töö toote etiketi lugemisega. 

Räägime millised ohtlikud ained igapäevastes toodetes on enim levinud ning millised on 

nendega seonduvad tervise- ja keskkonnariskid. Jagame soovitusi, kuidas teha ohutumaid 

valikuid ning selgitame, kuidas mõista toote etiketti.  

 

 

Kohtumiseni Tartus! 
 

MTÜ Balti Keskkonnafoorum 

Liimi 1, Tallinn 10621 

Mob. 533 338572 

Tel. 6 597 027 

www.bef.ee 

http://www.bef.ee/

